
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze 

zm.) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, ich plan finansowy 

oraz ostateczny termin realizacji każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Zbigniew Sabaciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C3CF7B-FA21-4560-84C4-29EA6B122860. Podpisany Strona 1



 
Załącznik 

do Uchwały Nr VIII/60/2024 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2024 ROKU 

 

 

Dział Rozdz. § Plan wydatków  

na 2024 rok (w zł) 

Planowane wykonanie 

wydatków  

do 31.12.2024 r. (w zł) 

Kwota wydatków  

nie wygasających  

(w zł) 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatków 

750 75020 605 129 669,00 6 519,00 123 150,00 

30 czerwca 2025 r. 
 Wykonanie monitoringu i systemu alarmowego w budynkach 

Starostwa Powiatowego 

Razem 129 669,00 6 519,00 123 150,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C3CF7B-FA21-4560-84C4-29EA6B122860. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki ujęte w niniejszej uchwale przenosi się do planu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 i związane są z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. Zakończenie 

realizacji zadania wymienionego w niniejszej uchwale nastąpi najpóźniej do 30 czerwca 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C3CF7B-FA21-4560-84C4-29EA6B122860. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


